
2023年 10月吉日 

 

関 係 各 位 

武蔵丘短期大学学友会 

会長 森井 航喜 

武蔵丘短期大学 

学生委員長  長島 洋介 

 

武蔵丘祭 2023(学園祭)の協賛について(依頼) 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本学教育活動にご支援・ご協力 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、武蔵丘祭を４年ぶりに外部公開いたします。日程は、2023年 11月 10日(金)・11日(土) 

10～14 時(両日とも)です。少しずつ以前のような学生生活が戻り、生き生きとした学生の様子を

ご覧いただければ幸いです。できる限りのおもてなしができるよう、学生・教職員一同精一杯

準備を進めて参りますので、何卒、武蔵丘祭 2023へご協賛をお願い申し上げます。 

つきましては、下記より武蔵丘祭 2023への協賛申し込みをお願いいたします。 

末筆ながら、皆様のますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．協 賛 金  1口(５,０００円)より 

２．協賛方法  URL(QR コード)、FAX、電話の３種類から選んでお申込みください 

３．協賛御礼  貴社名または氏名を武蔵丘祭掲示板及び新聞折込広告(1万枚以上)、 

本学ホームページ等 SNS にご協賛企業様として掲載させていただきます。 

※新聞折込広告は 10/25 までにお申込みいただいた場合に限ります。 

以上 

【協賛申込 URL(ＱＲコード)】 

https://00m.in/1SRgr 

 

 

 

【問い合わせ先】 

武蔵丘短期大学 

℡ 0493-54-5101 

E-mail info@musashigaoka.ac.jp 

 

 

https://00m.in/1SRgr
mailto:info@musashigaoka.ac.jp

